
MUNICIPIO DE ELOTA

ESTADO ANALITICO DE PRESUPUESTO DE INGRESOS/CLASIFICACION FUENTE FINANCIAMIENTO

AL MES DE MARZO DE 2019

Estmado
Modifcado Devengado

CLASIF. FUENTE FINANCIAMIENTO

Ampliaciones y 

Reducciones

Diferencia

 (3 = 1 + 2) (4)

Recaudado

(5)

Ingreso

 (1)  (2) (6 = 5 - 1) 

 23,583,148.00  1,166,056.82  8,885,490.661  No Etquetado  24,749,204.82 -14,697,657.34 8,885,490.66

 162,191,565.00  574,420.79  45,729,536.512  Etquetado  162,765,985.79 -116,462,028.49 45,729,536.51

Total  185,774,713.00

 1,740,477.61

 54,615,027.17

 54,615,027.17

 187,515,190.61

Ingresos excedentes  0.00

L.C.P. JOSE RODOLFO SALCIDO FELIX L.A.E. JESUS ALFREDO GAXIOLA 

VEGA

L.A.E. ANGEL GEOVANI ESCOBAR 

MANJARREZ

PRESIDENTE MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL REG. COM. DE HACIENDA

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor
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